Pr~feitu,ra d~ Mu:ni~ipi~ d~ Angatub~
Estado de São Paulo

RESOLVE:

PORTARIA Nº 095/2024
De 15/02/2024

NÍCOLAS BASILE ROCHEL, Prefeito do

Município de Angatuba do Estado de São Paulo, usando

das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1º) EXONERAR, a partir desta data GUILHERME BONECHER, portador do

matricula nº 3409, do cargo de Secretário Municipal de Meio Ambiente e Agricultura, do Município

de Angatuba, voltado o mesmo a exercer a função Coordenador de Atividades Administrativas.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPn / !N.N Ar Bfl 15 DE FEVEREIRO DE 2024.

NIC~ A A ILU CHEL
/ Prefeito unlclpal

Afixada no quadro da Prefeitura

Angatuba, I 5/02/2024.

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone {15} 3255-9500 Angatuba - 5P - CEP 18240-000 -INTERNET:

www.anqatuba.sp.qov.br